CONG TY CP LAM SAN VA DUQC LIEU NGUYEN ANH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP LAM SAN VA DUGC LIEU
NGUYEN ANH

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: NGUYEN ANH FOREST PRODUCTS AND
PHYTOPHARMA JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi s6 doanh nghiép: 2400892527

3. Ngay thanh lap: 31/07/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 174 - Lan 3 - Duong Than Nhan Trung, Phuong My D9, Thanh ph6 Bic Giang,
Tinh Bac Giang, Viét Nam

bién thoai: 0906155136 Fax:
Email: congtycpanhnguyen@gmail.co Website:
m

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh M& nganh
1.  |Dich vy luu trG ngin ngay 5510(Chinh)
2. |Nha hang va céc dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
3. Dich vu an uéng khac 5629
4.  |Trdng cay gia vi, cdy duoc liéu, cay huong liéu 14u nim 0128
5. |Chan nubi trau, bo va san xuat gidng trau, bo 0141
6. Chin nudi ngya, lira, la va san xuét gidng ngua, lira 0142
7. |Chian nudi dé, ctru va san xuét gidng dé, ctru, huou, nai 0144
8.  |Chan nudi lon va san xuat giéng lon 0145
9.  |Chan nudi gia cam 0146
10.  |Trong rimg, chim soc rimg va wom giéng cdy 1am nghiép 0210
11. |Khai thac gb 0220
12.  [Khai thac 14m san khc trir gb 0231
13.  |Thu nhit 1dm san khac trir gb 0232
14. |Hoat dong dich vu lam nghiép 0240
15.  |Nuoi trong thuy san ndi dja 0322
16. |Cua, x¢, bao gb va bao quan gd 1610
17.  |San xuét gb dan, gd lang, van ép va van mong khac 1621
18. |Trdng cdy an qua 0121
19. |Trong cay lay qua chira dau 0122
20. |Trdng cay diéu 0123
21.  |Trong cay ho tiéu 0124
22, |San xuat d6 gb xay dung 1622
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 [DUONG THI
NGUYEN

S6 nha 76 - duong
Tan Ninh,
Phuong Tran Phuy,
Thanh ph Bic
Giang, Tinh Bic
Giang, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

350.000

3.500.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

350.000

3.500.000.000

35,000

121167944

2 [VUNGOC
ANH

buong Vuong
Vian Tra, Phuong
Tran Nguyén
Han, Thanh ph
Bic Giang, Tinh
Bic Giang, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

121390660
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VU VAN HIEN

Khu Van Phu 3,
Thj trin CAm i
Khé, Huy¢én Cam
Khé, Tinh Pha
Tho, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

15,000

131386957

HA HONG
QUAN

Khu 6, Thj trdn
Cam Khé, Huyén
Cam Khé, Tinh
Pha Tho, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

131443740

VU VAN HOA

S6 12-A6, Pam
Tréau, Phuong
Bach Béng, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

013003956

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: VU VAN HOA Giéi tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 19/05/1958 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 013003956

Ngay cap:  01/06/2012 Noi cap: Céng an Thanh phé Ha NGi

Noi ding ky ho khau thuong tri: S6 12-46, Pam Trdu, Phuong Bach Ding, Qudn Hai
Ba Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Ch6 & hién tai: S6 12-46, Bam Trau, Phwong Bach Pdng, Qudn Hai Ba Trung, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Bic Giang

Thoi gian ding tr ngay 31/07/2020 dén ngay 30/08/2020

5/5



